RESULTADO OFICIAL

EDITAL N. 002/2024– IEP/HA (PÓS-GRADUAÇÃO)

Programa para a Inserção dos Residentes no Mestrado Acadêmico (PRISMA)

 A Comissão de Gestão de Bolsas e Pesquisa do Programa de Pós-graduação do
Instituto de Ensino e Pesquisa (IEP) do Hospital de Câncer de Barretos (HCB) –

Hospital de Amor, torna público Resultado do edital:

Programa para a Inserção dos Residentes no Mestrado Acadêmico (PRISMA)

Candidatos aprovados com bolsa PRISMA:

1. Candidato: Luana Moura Campolino
Orientadora: Bianca Sakamoto Ribeiro Paiva

2. Candidato: Raimundo Azevedo Vilarouca Neto
Orientadora: Silvia Aparecida Teixeira

*Resultado por ordem alfabética*.

_________________________________
Profa. Dra. Marcia Marques Silveira

Coordenadora do Comitê de Bolsas e Pesquisa – CGBP
Programa de Pós-graduação – Instituto de Ensino e Pesquisa – IEP

Fundação Pio XII – Hospital de Câncer de Barretos

Hospital de Câncer de Barretos – Fundação PIO XII / Departamento de Pós-graduação
Tel.: (17) 3321-6600 - ramal 7075 - e-mail: posgrad@hcancerbarretos.com.br - Site: www.hcancerbarretos.com.br

Rua Antenor Duarte Vilella, 1331 – Bairro Dr. Paulo Prata – Barretos/SP CEP: 14784-400

http://www.hcancerbarretos.com.br/
mailto:posgrad@hcancerbarretos.com.br

		2024-03-07T16:47:41-0300